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KONTRATE DHURIMI

E kuotave te kapitalit te shoqerise Tregt
are "RELIKAJ” shpk

Mob.00355682126019

Tel/Fax 003552112385

Sot me date 17.04.2007 (shtatembedhjete prill dymijeshtate ) ne zyren e noterise Koplik e pa
ra meje

noter i zyres Sabri M. Kurtaj u paraqiten personalisht palet kontraktuese dhe ker
kuan redaktimin e kesaj

kontratee pasi u pa se eshte shprehje e vullnetit te plote e te lire te tyre, perpilohet kjo kontrate si me

poshte/midis:

PALET KONTRAKTUESE
e

DHURUES Ramadan Likaj i biri i Rexhep e Rabije i datelindjes 10.01.1966 lindur ne Zagore

banues ne Koplik te rrethit Malesi e
 Madhe me kombesi e shtetesi shqiptare,, madhor e me zotesi te plote

juridike per te vepruar i identifikuar nepermjet pasaportes 
nr Z0005860 leshuar me 30.03,2002, ne

cilesine e ortak i vetem e administrator i shoqerise “RELIKA
J”shpk me qender ne Koplik Malesi e Madhe

PERFITUES. Vjollce Likaj e bija e Adem e Hava e datelindjes 10.03.1971 lindur e banues ne Koplik te

rrethit Malesi e Madhe, me 
kombesi e shtetesi shqiptare,, madho

r e me zotesi te plote juridike per te

vepruar e identifikuar nepermjet pasap
ortes nr ZZ1462774 leshuar me 10.06.2005

-OBJEKTI I KONTRATES

Objekt i kesaj kontrate eshte dhurimi i 100% te kuotave zoteruese
 te kapitalit te shoqerise "RELIКАЈ'

shpk te nga ana e dhuruesit,kapital qe
 vertetohet nepermjet vendimit te Gjykates se rrethit Gjyqesor Tirane me nr

vendimi 10032/1 date 26.01.1998, ne favor te perfituesit te sipershenuar, dhe pranimi me vullnet te lire i kesaj nga

ana e perfituesit te mesiperm, e cila pas kesaj mbetet ortak i vete
m me 100% te kuotave zoteruese, duke marre per

siper te gjitha te drejtat e detyurimet 
e shoqerise "RELIKAJ "shpk

-TE DREJTA DHE DETYRIME TE PALEVE

Me nenshkrimin e kesaj kontrate,dhu
ruesi humbet kapitalin e shoqerise dhe zoterues i ve

tem i ketij

kapitali me te gjitha te drejtat e detyrimet e shoqerise
 mbetet perfituesi i sipershenuar.

Kjo kontrate u lidh me titull ,akt kalimi i kuotave takuese te kapitalit,
dhe i njihet e drejta e kryerjes se

procedurave ligjore te regjistrimit, prane zyres s
e Regjistrit Tregtar.

Kushte te tjera midis paleve nuk ka,

-BAZA LIGJORE

Si baze ligjore e perpilimit te kontrates dhe zgjidhjes se cdo konflikti te mundshem,bazuar ne Kodin Civil

ne fuqi te Republikes se Shqiperise.si dhe Ligji nr 7638 date 19/11/1992 “Mbi Shoqerite Tregtare" si dhe ligji nr

7667 date 28/01/1993 "Per Regjistrin Tregtar
 dhe formalitetet qe duhen respektuar nga shoqerite tregtare"

-DISPOZITA TE NDRYSHME

Kontrata u perpilua ne 5 (pese) k
opje te barazvlereshme,prej te cilav

e nje per arshiven noteriale, dhe

kopjet e tjera paleve,per te ndjekur procedurat e depozitimit te vendimit prane Gjykates se rrethit Gjyqesor Tirane

Paleve, pasi rane dakort per cdo
 gje, iu lexua kjo kontrate, te ci

let u shprehen se e kane ku
ptuar dhe e

pranojne ate sic eshte redaktuar me siper,dhe se eshte ne pajtim me interesat e tyre e me deshire te plote e vullnet te

lire e nenshkruan rregullisht ne pranine time.

Sa siper une noteri e vertetoj bazuar ne ligjin nr 7829,dt 01/06/1994 “PER
 NOTERINE s
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